关于举行仪征市 2019 届高三物理考前指导

交流活动的通知

市各高中学学校：

为促进校际间的交流，做好高考前最后的冲刺工作，

经研究决定，于 2019 年 5 月 14 日举行仪征市 2019 届高三

物理考前指导交流活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：

各中学教研组长，高三物理备课组全体教师。

二、上交材料：

高三物理考前指导电子稿。

三、报到时间、地点及活动内容：

5 月 14 日上午 8﹕00 前往仪征中学报到并参加 2019

届高三物理考前指导交流活动。

                                仪征市教研室

                                   2019-04-25